LiLiY 418
LANTANA

CAFE

O +973 1736 5999
O +973 3366 6216

Timing: 6 am to 2:30 am

GRAND SAFIR HOTEL JUFFAIR




VREQIA( QQJM‘
HOT BEVERAGES

S Y] il g i

ESPRESSO DRINKS

Espresso 2.000
Espresso Machhiato 2.200
Cappucino 2.200
Cafe’ Latte 2.200
Caramel Machiatto 2.200
Mocha Latte 2.200
White Mocha Latte 2.200
Americano 2.200
Vanilla Latte 2.200
Hot Chocolate 2.200

2.500
2.400
2.400
2.400
2.400
2.400
2.400
2.500
2.400
2.400

S ]
LSl gy ol
Sl

45 5 g¢
Jual S ssLa
40 S ga
o) 4 1S g
Ay Muilé
ASal ATY 48 9

KOFFIE & KUKKIE SPECIAL <y sSaud) 9 3 54811 ()2

Turkish Coffee
Health Bar Mocha

Kona Mocha

TEA DRINKS

Vanilla Chai Latte
Spice Chai Latte

Tea Latte

English Breakfast

Green Tea

75 &yndy 0g8a oy g 710 dpy daliall dosdll du i dloli

2.200
2.200
2.200

2.200
2.200
2.200
2.000
2.000

2.800
2.800

2.600
2.600
2.400

A8 5 5 o4
daall LS ga
LS Sga

ébﬁ‘ Gl g pdia

auny gbfi Milé

S sl A9 gL

Aoy thi
@ plad) jUad)
J.faai gb."ﬁ

Inclusive of VAT at 10% and a Government levy at 5%




8 Hlad) il g padiall

R4 COLD BEVERAGES
4 - bl ) - &
ICED COFFEE DRINKS dalial) 3 ggdll il g pde
Iced Coffee 2.200 2.600 _ Aaliadeed
Dulce De Leche 2.200 2.800 il (g3 (ol 50
ICED BLENDED DRINKS ~ 4da sl datia uu_g,)m
Mocha 2.400 2.800
Caramel 2.400 2.800 d-“bs
White Mocha 2.400 2.800 pan! 8sa
Vanilla 2.400 2.800 ) e
Health Bar Mocha 2.400 2.800 Aavall Jo K ya
Kona Mocha 2.400 2.800 Liss LS sa
Pure Chocolate 2.400 2.800 485 45Y oS g
FRESH FRUIT JUICES da jUal) A8 4il) yilas
Orange 2.200 2.400 d“?f:
Mango 2.200 2.400 P:.u
Pineapple 2.200 2.400 e
Watermelon 2.000 2.400 @h"
Pomegranate 2.000 2.800 by
(Seasonal Fruits Subject To Availability) ( 3 sl caua diaw gall 481 5dl) )
QUICK BITES ARy s ‘111.93
Plain Croissant 0.500 Mtu Ol 9 S
Za’atar Croissant 0.500 J-“'JJL’ C_JMUJS
Cheese Croissant 0.500 U““‘““ UL‘:‘UJf
Cheese Puff 0.500 B
Chocolate Puff 0.500 ‘*-"9:95&"" 5 szt
Tripple Chocolate Muffin  0.600 40 A g4l c%u
Blueberry Muffin 0.600 A3 @l g:?h
Brownie 0.600 Gy

75 &ndy 0982 oty g 710 sy alioll dosdll du i dloli
Inclusive of VAT at 10% and a Government levy at 5%




LANTANA

CAFE

GRAND SAFIR HOTEL JUFFAIR




