



كافيه لانتانا
LANTANA
CAFE

 +973 1736 5999

 +973 3366 6216

Timing: 6 am to 2:30 am

GRAND SAFIR HOTEL JUFFAIR



المشروبات الساخنة HOT BEVERAGES

ESPRESSO DRINKS

Espresso	2.000	2.500	إسبريسو
Espresso Machhiato	2.200	2.400	إسبريسو ماكياتو
Cappucino	2.200	2.400	كابتشينو
Cafe' Latte	2.200	2.400	قهوة لاتيه
Caramel Machiatto	2.200	2.400	ماكياتو كراميل
Mocha Latte	2.200	2.400	موكا لاتيه
White Mocha Latte	2.200	2.400	موكا لاتيه أبيض
Americano	2.200	2.500	أمريكانو
Vanilla Latte	2.200	2.400	فانيلا لاتيه
Hot Chocolate	2.200	2.400	شوكولاتة ساخنة

KOFFIE & KUKKIE SPECIAL

عرض القهوة والبسكويت

Turkish Coffee	2.200	2.500	قهوة تركية
Health Bar Mocha	2.200	2.800	موكا بار الصحة
Kona Mocha	2.200	2.800	موكا كونا

TEA DRINKS

مشروبات الشاي

Vanilla Chai Latte	2.200	2.600	فانيلا شاي لاتيه
Spice Chai Latte	2.200	2.600	شاي لاتيه بالتوابل
Tea Latte	2.200	2.400	شاي لاتيه
English Breakfast	2.000		افطار إنجليزي
Green Tea	2.000		شاي أخضر

شاملة ضريبة القيمة المضافة بنسبة 10% و رسم حكومي بنسبة 5%

Inclusive of VAT at 10% and a Government levy at 5%



المشروبات الباردة

COLD BEVERAGES

ICED COFFEE DRINKS

Iced Coffee	2.200	2.600
Dulce De Leche	2.200	2.800

مشروبات القهوة المثلجة

قهوة مثلجة
دولسي دي ليتشي

ICED BLENDED DRINKS

Mocha	2.400	2.800
Caramel	2.400	2.800
White Mocha	2.400	2.800
Vanilla	2.400	2.800
Health Bar Mocha	2.400	2.800
Kona Mocha	2.400	2.800
Pure Chocolate	2.400	2.800

مشروبات مثلجة مخلوطة

موكا
كراميل
موكا أبيض
فانيلا
موكا بار الصحة
موكا كونا
شوكولاتة نقية

FRESH FRUIT JUICES

Orange	2.200	2.400
Mango	2.200	2.400
Pineapple	2.200	2.400
Watermelon	2.000	2.400
Pomegranate	2.000	2.800

عصائر الفواكه الطازجة

برتقال
مانجو
أناناس
بطيخ
رمان

(الفواكه الموسمية حسب التوفير) (Seasonal Fruits Subject To Availability)

QUICK BITES

Plain Croissant	0.500
Za'atar Croissant	0.500
Cheese Croissant	0.500
Cheese Puff	0.500
Chocolate Puff	0.500
Tripple Chocolate Muffin	0.600
Blueberry Muffin	0.600
Brownie	0.600

وجبات سريعة

كروasan سادة
كروasan بالزعتر
كروasan بالجبن
فطيرة الجبن
فطيرة الشوكولاتة
مافن الشوكولاتة الثلاثية
مافن التوت الأزرق
براوني

شاملة ضريبة القيمة المضافة بنسبة 10% و رسم حكومي بنسبة 5%
Inclusive of VAT at 10% and a Government levy at 5%



كافيه لانتانا
LANTANA
CAFE



GRAND SAFIR HOTEL JUFFAIR